YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/03/2022 ve 31/03/2022

|- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI. GARANTI PORTFOY TEMIZ ENERJI DEGISKEN FONU

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)
E. KATILMA PAYI SAYISI

GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

F. FONUN KURULUS TARIHI: 18/01/2021
G. FONUN SURESI: SURESIZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR TAHViLi

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TERS REPO

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

A.PAY

ARCLK.E ARGELIKAS.

ARCLK.E ARGELIKAS.

ARCLK.E ARGELIKAS.

ARCLK.E ARGELIKAS.

ARCLK.E ARGELIKAS.

ARCLK.E ARGELIKAS.

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A .
SMRTG.E SMART GUNES TEKNOLOJILERI
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI

TAHVIL
TRSARCL22315 ARGELIKAS.

TRSARCL22323 ARGELIKAS.

TRSENSAE2312 ENERJISA ENERJI AS
TRSENSA22315 ENERJISA ENERJI AS
TRSVSTL72227 VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
TRSVSTL72227 VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI$ BORGLANMA ARACI

X$1298711729 TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
X$1298711729 TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
X$1379145656 KOG HOLDING A.S.
X$1379145656 KOG HOLDING A.S.

Toplam

Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT
Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

AEISUS ADVANCED ENERGY INDUSTRIES INC
ARRYUS ARRAY TECHNOLOGIES INC
ARRYUS ARRAY TECHNOLOGIES INC
ARRYUS ARRAY TECHNOLOGIES INC
BEUS BLOOM ENERGY CORP
BLDPUS BALLARD POWER SYSTEMS INC
BLDPUS BALLARD POWER SYSTEMS INC
BLXCN BORALEX INC

CE2GY CROPENERGIES AG

cIGus CiA ENERGETICA DE MINAS GERAIS
csiqus CANADIAN SOLAR INC

pQUs DAQO NEW ENERGY CORP
ENPHUS ENPHASE ENERGY INC
ENPHUS ENPHASE ENERGY INC
ENPHUS ENPHASE ENERGY INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

FSLRUS FIRST SOLAR INC

Siniflandirma; Hassas

100,000,000.00
186,584,302.93
132,101,401.00

1.412432

1.291230
9.39%
7.28%
49.69%

10.12%
5.30%
7.75%
3.43%

65.40%
7.46%
0.53%
1.32%

0.22%

0.14%

0.00%

0.00%

0.79%

0.00%

0.00%
385.738
21,556,105.51
25,537,938.2C

Vade

ISIN Kodu

TRAARCLK91HS
TRAARCLK91HS
TRAARCLK91HS
TRAARCLK91HS
TRAARCLK91HS
TRAARCLK91HS
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRAOTOSN91HE
TRESMAR00026
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG
TRAVESTL91HG

TRSARCL22315
TRSARCL22323
TRSENSAE2312
TRSENSA22315
TRSVSTL72227
TRSVSTL72227

X51298711729
X51298711729
X51379145656
X51379145656

VIOP-TL

US0079731008
US04271T1007
US04271T1007
US04271T1007
US0937121079
BBGOOOBNJRZS
BBGOOOBNJRZS
CA09950M3003
DEOOOAOLAUP1
US2044096012
CA1366351098
US23703Q2030
US29355A1079
US29355A1079
US29355A1079
US3364331070
US3364331070
US3364331070
US3364331070
US3364331070
US3364331070
US3364331070

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

3.89%
24.33%
3.93%
3.89%
5.93%
5.93%

5.75%
5.75%
5.25%
5.25%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

cococoocooccoocoooooco0o0O00O0O0

FNENFSFNN

[NV

cococoocoococoocoooooco0o0o00O0O0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

7,068.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
50,000.00

230

2,000.00

2,000.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

7,500.00

248,150.00

1,982.00

5,000.00
15,000.00

984
24,016.00

5,000.00
20,000.00
20,000.00

476,430.00

1,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
3,150,000.00

500,000.00
2,000,000.00
9,650,000.00

300,000.00
200,000.00
300,000.00
200,000.00
1,000,000.00
10,650,000.00

10,650,000.00

6,424,160.02
6,424,160.02

6,424,160.02

3,090.00
32,036.00
1,500.00
4,000.00
10,000.00
22,291.00
9,805.00
5,270.00
16,795.00
101,020.00
7,759.00
4,194.00
197

1,000.00
2,529.00

41.46 18.11.2021
40.84 19.11.2021
41.88 22.11.2021
4456 23.11.2021
44 24.11.2021
50.4 20.12.2021
2185 17.11.2021
2257 18.11.2021
2213 19.11.2021
231.93 22.11.2021
243.14 23.11.2021
233.88 24.11.2021
271.99 20.12.2021
14 21.03.2022
25.19 02.11.2021
26.4 08.11.2021
28.24 17.11.2021
287 19.11.2021
29.29 22.11.2021
30.96 23.11.2021
308 24.11.2021
27.9 20.12.2021

100 12.02.2021
100 02.02.2022
100 15.10.2021
100.13 11.03.2022
100.36 21.01.2021
100.36 04.02.2021

106.2 26.01.2021
101.86 09.12.2021
101.48 02.02.2021

100.9 02.12.2021

0 31.03.2022

78.39 28.01.2022
10.38 08.03.2022
12.09 30.03.2022
11.39 31.03.2022
23.62 23.03.2022
11.73 23.03.2022
11.79 31.03.2022
31.51 28.01.2022
11.98 28.01.2022

2.45 28.01.2022
24.75 28.01.2022
35.12 28.01.2022
183.8 21.12.2021
187.02 22.12.2021
143.38 18.02.2022
106.95 13.10.2021
112.25 27.10.2021
114.44 22.11.2021
106.46 24.11.2021
100.17 08.12.2021
95.37 16.12.2021
68.91 18.02.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cococoocooccoocooooco0o0o00O0O0

coocooco

cooco

0

cococoocoococoocoooooco0o0000O0O0

cococoocooccoocoooooco0o0o00O0O0

coocooco

cooco

19,800.00

cococoococococoocoooooco0o0o00O0O0

60.5
60.5
60.5
60.5
60.5
60.5
298.7
298.7
298.7
298.7
298.7
298.7
298.7
1537
258
258
258
258
258
258
258
258

102.07
103.47
101.93
101.05
106.84
106.84

98.24
98.24
100.68
100.68

o

86.08
11.27
11.27
11.27
2415
11.64
11.64
40.52
11.94
322
3536
41.32
201.78
201.78
201.78
8374
8374
8374
8374
8374
8374
8374

427,614.00
1,512,500.00
605,000.00
605,000.00
907,500.00
3,025,000.00
68,701.00
597,400.00
597,400.00
746,750.00
746,750.00
746,750.00
2,240,250.00
3,814,065.50
51,135.60
129,000.00
387,000.00
25,387.20
619,612.80
129,000.00
516,000.00
516,000.00
19,013,816.10

1,020,779.62
1,552,162.80
1,529,097.36
3,183,230.76

534,216.66
2,136,866.64
9,956,353.84

4,314,127.14
2,876,084.76
4,421,156.55
2,947,437.70
14,558,806.15
24,515,159.99

24,515,159.99

6,443,960.02
6,443,960.02

6,443,960.02

3,893,281.25
5,284,662.31
247,440.18
659,840.47
3,534,859.65
3,797,847.94
1,670,535.15
2,493,212.29
3,265,768.77
4,761,220.29
4,015,808.99
2,536,552.05
581,834.39
1,772,084.42
5,103,603.14
500,089.99
306,427.69
428,998.76
612,855.38
612,855.38
1,225,710.75
3,099,822.50

2.25%
7.95%
3.18%
3.18%
4.77%
15.91%
0.36%
3.14%
3.14%
3.93%
3.93%
3.93%
11.78%
20.06%
0.27%
0.68%
2.04%
0.13%
3.26%
0.68%
2.71%
2.71%
100.00%

4.16%
6.33%
6.24%
12.98%
2.18%
8.72%
40.61%

17.60%
11.73%
18.03%
12.02%
59.38%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

3.17%
4.30%
0.20%
0.54%
2.88%
3.09%
1.36%
2.03%
2.66%
3.88%
3.27%
2.06%
0.47%
1.44%
4.15%
0.41%
0.25%
0.35%
0.50%
0.50%
1.00%
2.52%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.23%
0.81%
0.32%
0.32%
0.48%
1.61%
0.04%
0.32%
0.32%
0.40%
0.40%
0.40%
1.19%
2.03%
0.03%
0.07%
0.21%
0.01%
033%
0.07%
0.27%
0.27%
10.12%

0.54%
0.83%
0.81%
1.69%
0.28%
1.14%
5.29%

2.30%
1.53%
2.35%
157%
7.75%
13.05%

13.05%

3.43%
3.43%

3.43%

2.07%
2.81%
0.13%
0.35%
1.88%
2.02%
0.89%
133%
1.74%
2.54%
2.14%
1.35%
031%
0.94%
2.72%
0.27%
0.16%
0.23%
033%
033%
0.65%
1.65%



FSLRUS
GNRCUS
NDX1GY

NDX1GY

NIOUS

NIOUS

NIOUS

NIOUS

NIOUS

NOVAUS

NOVAUS

PLUGUS

RUNUS

RUNUS

RUNUS

RUNUS

SEDGUS

SEDGUS

SEDGUS

SHLSUS

SPWRUS
SPWRUS

vwsbe

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
ICLNUS

ICLNUS

ICLNUS

ICLNUS

ICLNUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBDUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

PBWUS

TANUS

TANUS

TANUS

TANUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT180237T13
TRT280628T18
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
VADELI

Toplam

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-{lan Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

FROTO Tem:% 1.300

ARCLK Tem:% 222

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ING ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
VADELI iSLEM SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Forward Stzlesmesi

Forward Sozlesmesi

Forward Sozlesmesi

Forward Sozlesmesi

Forward Sozlesmesi

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih

01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
04.03.2022
07.03.2022
08.03.2022
09.03.2022

FiRST SOLAR INC

GENERAC HOLDINGS INC

NORDEX SE

NORDEX SE

NIO INC

NIO INC

NIO INC

NIO INC

NIO INC

SUNNOVA ENERGY INTERNATIONAL |
SUNNOVA ENERGY INTERNATIONAL |
PLUG POWER INC

SUNRUN INC

SUNRUN INC

SUNRUN INC

SUNRUN INC

SOLAREDGE TECHNOLOGIES INC
SOLAREDGE TECHNOLOGIES INC
SOLAREDGE TECHNOLOGIES INC
SHOALS TECHNOLOGIES GROUP -A
SUNPOWER CORP

SUNPOWER CORP

VESTAS WIND SYSTEMS A/S

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO WILDERHILL CLEAN ENERG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG

BIST
BIST

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
UsD/TL
UsD/TL
UsD/TL
UsD/TL
UsD/TL

Pay Alisi

187,817,057.88
256,893.98
5,726,303.74
0

7,215,952.67

186,584,302.93

307,364.77
2,059.62
94,649.85
1,189.54
9,179.25
19,459.69
7,267.62
3,589.10
12,293.40
210

457,262.84

19,230.00
117,068.00

10,000,000,000.0C

908,997.00
365,818.00
492,750.00
1,158,610.0C
830,335.00
122,902.00
661,721.00

%
100.66%
0.14%
3.07%
3.87%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
02.03.2022
03.03.2022
16.03.2022
17.03.2022
18.03.2022

Pay Satisi
117,349.00
350,821.00

1,005,599.00
667,736.00
158,833.00
136,517.00
413,607.00

Us3364331070 0.00% 0 515
US3687361044 0.00% 0 1,092.00
DE000AODES54 0.00% 0 15,285.00
DE000AODES54 0.00% 0 4,121.00
US62914V1061 0.00% 0 406
US62914V1061 0.00% 0 1,000.00
US62914V1061 0.00% 0 1,000.00
US62914V1061 0.00% 0 3,000.00
US62914V1061 0.00% 0 3,000.00
US86745K1043 0.00% 0 11,797.00
US86745K1043 0.00% 0 1,976.00
US72919P2020 0.00% 0 18,145.00
US86771W1053 0.00% 0 768
US86771W1053 0.00% 0 3,000.00
US86771W1053 0.00% 0 2,000.00
US86771W1053 0.00% 0 6,000.00
US83417M1045 0.00% 0 399
US83417M1045 0.00% 0 963
US83417M1045 0.00% 0 139
US82489W1071 0.00% 0 10,000.00
US8676524064 0.00% 0 10,902.00
US8676524064 0.00% 0 3322.00
DK0061539921 0.00% 0 9,031.00
333,683.00
Us4642882249 0.00% 0 8,585.00
Us4642882249 0.00% 0 2,500.00
Us4642882249 0.00% 0 2,000.00
Us4642882249 0.00% 0 4,000.00
Us4642882249 0.00% 0 4,000.00
US46138G8472 0.00% 0 1,521.00
Us46138G8472 0.00% 0 1,000.00
US46138G8472 0.00% 0 1,000.00
US46138G8472 0.00% 0 1,000.00
US46138G8472 0.00% 0 1,974.00
Us46138G8472 0.00% 0 1,470.00
US46138G8472 0.00% 0 1,500.00
Us46138G8472 0.00% 0 4,500.00
US46137V1347 0.00% 0 1,792.00
US46137V1347 0.00% 0 250
US46137V1347 0.00% 0 300
US46137V1347 0.00% 0 100
US46137V1347 0.00% 0 1,000.00
US46137V1347 0.00% 0 1,000.00
US46137V1347 0.00% 0 473
US46137V1347 0.00% 0 37
US46137V1347 0.00% 0 1,200.00
US46138G7060 0.00% 0 1,882.00
US46138G7060 0.00% 0 625
US46138G7060 0.00% 0 2,000.00
US46138G7060 0.00% 0 1,000.00
47,043.00
380,726.00
TRT180237T13 12.91% 0 7,002,475.89
TRT280628T18 12.91% 0 7,002,475.89
14,004,951.78
VADELI 15.00% 1,000,410.96
1,000,410.96
15,005,362.74
32,936,678.76
Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)
Nominal Cari Piyasa Degeri
Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
14085 2,140,920.00 152,000.00 USD Satis
14152 636,840.00 45,000.00 USD Satis
14,685 140,000.00  2,055,900.0C USD Alis
14673 895,053.00 61,000.00 USD Satis
1478 1,463,220.00 99,000.00 USD Satis
Als Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani
1.229984 129123 135241,115.0C 135 TL
1.230694 1203873 134,433,326.0C 134 7L
1.29123 1.202104  134,608,590.0C 135 TL
1.203873 1.269809  135,153,424.0C 135 TL
1.202104 1263992  134,650,536.0C 135 TL
1.269809 1.282965  134,040,840.0C 134 7L
1.263992 1357014 131,306,557.0C 131 7L

79.32 08.03.2022
317.25 23.03.2022
13.18 28.01.2022
17.72 08.03.2022

41.8 22.11.2021
42.32 23.11.2021
40.37 29.11.2021
33.42 08.12.2021
29.58 22.12.2021
22.43 08.03.2022
25.08 23.03.2022
21.35 22.02.2022
43.71 09.12.2021
42,03 13.12.2021
32,61 21.12.2021
31.62 23.03.2022
325.27 09.12.2021
261.42 18.02.2022
321.41 08.03.2022
2151 23.03.2022
14.76 28.01.2022
20.07 08.03.2022
168.8 28.01.2022

22,5 19.08.2021
24.46 27.10.2021
24.06 23.11.2021

237 29.11.2021
21.72 16.12.2021
28.03 19.08.2021
30.32 27.10.2021
32.18 08.11.2021

30.1 24.11.2021
21.74 18.02.2022
23.05 08.03.2022
23.12 14.03.2022
2261 15.03.2022
75.28 19.08.2021
84.34 27.10.2021
96.24 09.11.2021
93.28 16.11.2021
92.96 22.11.2021
87.81 24.11.2021
49,66 28.01.2022
56.08 18.02.2022
65.34 31.03.2022

82 16.12.2021
63.35 18.02.2022
70.03 15.03.2022
75.82 31.03.2022

104.39 31.03.2022
316.87 31.03.2022

1,000,000.00 31.03.2022

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0 0 8374  631,241.04
0 0 297.26  4,751,318.59
0 0 15.86  3,947,932.54
0 0 15.86  1,064,404.97
0 0 2105 125,093.05
0 0 2105 308,110.96
0 0 2105 308,110.96
0 0 2105 92433287
0 0 2105 92433287
0 0 23.06 3,981,859.41
0 0 2306 666,962.30
0 0 2861 7,598,535.04
0 0 3037 341,398.06
0 0 3037 1,333,586.18
0 0 3037  889,057.45
0 0 3037 2,667,172.36
0 0 32237 1,882,706.21
0 0 32237 4,543,975.14
0 0 32237 655880.11
0 0 17.04  2,494,161.84
0 0 2148 3,427,64231
0 0 2148  1,044,453.10
0 0 199.75  3,943,598.15
98,861,177.25

2152 2,704,192.52

2152 787,475.98

2152 629,980.78

2152 1,259,961.57

2152 1,259,961.57

248 55212312
248 363,000.08
248 363,000.08
248 363,000.08
248 716,562.16
248 53361012
248 544,500.12
248 1,633,500.36

©C0000000000000000000000O0O0O0
©C000000000000000000000O0O0O0O

65.14  1,708,601.56
65.14 23836517
65.14  286,038.21
65.14 95,346.07
65.14  953,460.69
65.14  953,460.69
65.14  450,986.91
65.14  353,733.92
65.14  1,144,152.83
75.46  2,078,698.30
7546 690,322.23
7546 2,209,031.13
7546 1,104,515.57

23,977,581.82

122,838,759.07

0 6,705,365.00 104.43  7,002,475.89
0 2,209,050.00 31699  7,002,475.89

14,004,951.78
0 0 0 1,000,410.96

1,000,410.96

15,005,362.74
187,817,057.88

0.51%
3.87%
3.21%
0.87%
0.10%
0.25%
0.25%
0.75%
0.75%
3.24%
0.54%
6.19%
0.28%
1.09%
0.72%
217%
1.53%
3.70%
0.53%
2.03%
2.79%
0.85%
3.21%
80.46%

2.20%
0.64%
0.51%
1.03%
1.03%
0.45%
0.30%
0.30%
0.30%
0.58%
0.43%
0.44%
1.33%
1.39%
0.19%
0.23%
0.08%
0.78%
0.78%
0.37%
0.29%
0.93%
1.69%
0.56%
1.80%
0.90%
19.53%

100.00%

46.67%
46.67%
93.34%

6.67%
6.67%

100.00%

0.34%
2.53%
2.10%
0.57%
0.07%
0.16%
0.16%
0.49%
0.49%
2.12%
0.36%
4.05%
0.18%
0.71%
0.47%
1.42%
1.00%
2.42%
0.35%
133%
1.82%
0.56%
2.10%
52.64%

1.44%
0.42%
0.34%
0.67%
0.67%
0.29%
0.19%
0.19%
0.19%
0.38%
0.28%
0.29%
0.87%
0.91%
0.13%
0.15%
0.05%
051%
051%
0.24%
0.19%
0.61%
1.11%
037%
1.18%
0.59%
12.77%

65.40%

3.73%
3.73%
7.46%

0.53%
0.53%

7.99%



10.03.2022
11.03.2022
14.03.2022
15.03.2022
16.03.2022
17.03.2022
18.03.2022
21.03.2022
22.03.2022
23.03.2022
24.03.2022
25.03.2022
28.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
31.03.2022

746,213.00
3,147,890.00
680,392.00
553,168.00
134,471.00
741,449.00
2,408,319.00
1,689,585.00
137,631.00
87,831.00
604,905.00
651,038.00
141,975.00
1,705,043.00
567,033.00
406,480.00

481,503.00
845,904.00
1,363,964.00
362,188.00
208,265.00
303,592.00
216,390.00
562,822.00
2,375,469.00
1,228,274.00
1,313,042.00
887,675.00
528,764.00
1,075,145.00
260,680.00
678,044.00

1.282965
1357014
1.374647
1373476
1.364885
1310253
1.328837
1.370701
1.395438
1.414112
1.415238
1.437573
1.431016
1.450297
1.427985
1.426042

1.374647
1373476
1.364885
1310253
1.328837
1.370701
1.395438
1.414112
1.415238
1.437573
1.431016
1.450297
1.427985
1.426042
1.443056
1.411655

131,107,668.0C
131,400,404.0C
132,629,897.0C
132,250,636.0C
130,050,582.0C
128,664,589.0C
128,743,348.0C
129,218,339.0C
130,988,903.0C
131,566,139.0C
132,737,206.0C
131,919,838.0C
131,881,569.0C
132,550,234.0C
132,125,671.0C
132,101,401.0C

131 7L
131 7L
133 7L
132 7L
13 7L
129 TL
129 TL
129 TL
131 7L
132 7L
133 7L
132 7L
132 7L
133 7L
132 7L
132 7L



